
● ●
鹿児島空港

9:00 12:20 12:50 14:20 16:35 17:40
● | 11:05 | | | 14:39 | 17:00 |
● 嘉例川駅 Kareigawa Sta. | 11:16 | | | 14:50 | 17:11 |

● ● 嘉例川 Kareigawa 9:07 | 12:27 12:56 14:27 | 16:41 - 17:46
● ● 塩浸発電所前 ♠8:53 | 11:19 | ♣12:59 | ♠14:53 ♣16:44 - 17:49

● ● 塩浸温泉 Shiohitashi Onsen | 9:11 | 12:31 13:00 14:31 | 16:45 - 17:50
● 妙見温泉 Myoken Onsen 9:07 | 11:33 | | | 15:07 | 17:25 |

霧島温泉駅 Kirishima Onsen Sta. | | | | | | | | | |
● ● 牧園総合支所 Makizono Sogo Shisho | 9:16 | 12:36 13:05 14:36 | 16:50 | 17:55
● ● 柳　平 Yanagihira | 9:24 | 12:44 13:17 14:44 | 17:02 | 18:07
● ● 牧　場 Bokujo | 9:26 | 12:46 13:20 14:46 | 17:05 | 18:10
● ● 丸　尾 | 9:30 | 12:50 13:24 14:50 | 17:09 | 18:14

● 硫黄谷 Io-dani | | | | 13:29 | | 17:14 | 18:19
● ● いわさきホテル Iwasaki Hotel | 8:50 | 10:55 | | 13:32 14:10 | | 17:17 | 18:22

● 硫黄谷 Io-dani | 8:53 | 10:58 | | 14:13 | | |
● 丸　尾 | 8:58 | 11:03 | | 14:18 | | |

● ● 神話の里入口 Shinwanosato Iriguchi | 9:09 9:40 11:14 | 13:00 14:29 15:00 | |
主要バス停のみ掲載 ● ● 霧島神宮 Kirishima Jingu Shrine | 9:13 9:45 11:18 | 13:05 14:33 15:05 | |

丸　尾① Maruo① ♦8:30 10:30 12:30 ● ● 霧島神宮駅 Kirishima Jingu Sta. | 9:26 9:58 10:42 11:31 | 13:18 13:29 14:46 15:18 | |
硫黄谷 Io-dani 8:35 10:35 12:35 ● 重　久 Shigehisa | 9:41 | 11:46 | | 15:01 | |
いわさきホテル Iwasaki Hotel 8:38 10:38 12:38 ● 日当山 Hinatayama 9:18 | | | 11:44 | | 15:18 17:36
大浪池登山口 Onaminoike Tozanguchi 8:50 10:50 12:50 ● 隼人駅 Hayato Sta. 9:24 | | | 11:50 | | 15:24 17:42
えびの高原 Ebino Kogen (Plateau) 9:00 11:00 13:00 ● ● 国分山形屋前 9:33 9:49 | 11:54 11:59 | 15:09 15:33 17:51
大浪池登山口 Onaminoike Tozanguchi 9:06 11:06 13:06 ● ● 国分駅 Kokubu Sta. 9:35 9:52 | 11:57 12:01 | 15:12 15:35 17:53
高千穂河原 Takachiho-gawara 9:29 11:29 13:29 15:30 ● 鹿児島空港 Kagoshima Airport 11:17 14:04
大浪池登山口 Onaminoike Tozanguchi | 15:53
えびの高原 Ebino Kogen (Plateau) | 16:00
大浪池登山口 Onaminoike Tozanguchi | 16:06
いわさきホテル Iwasaki Hotel 13:54 16:18
硫黄谷 Io-dani 13:57 16:21
丸　尾② Maruo② 14:02 16:26♥

● ●
国分駅 Kokubu Sta.

9:25 9:50 12:09 12:30 15:54 16:05
● 7:15 | | | | | |

● ● 国分山形屋前 | 9:28 9:52 12:11 12:33 15:56 16:08
● 隼人駅 Hayato Sta. | | 10:01 12:20 | 16:05 |
● 日当山 Hinatayama | | 10:07 12:26 | 16:11 |

● 重　久 Shigehisa | 9:36 | | 12:41 | 16:16
● ● 霧島神宮駅 Kirishima Jingu Sta. 7:35 9:51 | | 12:56 | 16:00 16:31
● ● 霧島神宮 Kirishima Jingu Shrine 7:46 10:04 | | 13:09 | 16:11 16:44
● ● 神話の里入口 Shinwanosato Iriguchi 7:51 10:08 | | 13:13 | 16:16 16:48

● 丸　尾 | 10:19 | | 13:24 | | 16:59
● 硫黄谷 Io-dani | 10:24 | | 13:29 | | 17:04

● ● いわさきホテル Iwasaki Hotel | 8:20 10:27 | 11:20 | 13:32 14:20 | | 17:07
● 硫黄谷 Io-dani | 8:23 | 11:23 | 14:23 | |

● ● 丸　尾 8:01♦ 8:28 | 11:28 | 14:28 | ♥16:26
● ● 牧　場 Bokujo 8:05 8:32 | 11:32 | 14:32 | 16:30
● ● 柳　平 Yanagihira 8:07 8:35 | 11:35 | 14:35 | 16:32
● ● 牧園総合支所 Makizono Sogo Shisho 8:15 8:47 | 11:47 | 14:47 | 16:40

霧島温泉駅 Kirishima Onsen Sta. | | | | | | | |
● 妙見温泉 Myoken Onsen | | 10:18 | 12:37 | 16:22 |

● ● 塩浸温泉 Shiohitashi Onsen 8:20 8:52 | 11:52 | 14:52 | 16:45
● ● 塩浸発電所前 | 8:53♠ 10:30 11:53 12:49♣ 14:53♠ 16:34♣ |

● ● 嘉例川 Kareigawa 8:24 8:56 | 11:56 | 14:56 | 16:49
● 嘉例川駅 Kareigawa Sta. | | 10:38 | 12:57 | 16:42 |

● ● ● 鹿児島空港 Kagoshima Airport 8:31 9:02 10:49 12:02 13:08 15:02 16:53 16:56

2025.07.01改正 お問い合わせは　鹿児島交通㈱国分営業所　0995-45-6733

土日祝　Sat,Sun&Holidays 空港から霧島へ／霧島から国分へ　From Airport to Kirishima / From Kirishima to Kokubu
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霧島
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Airport

▼

妙見
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Kokubu

アクセスバスは掲載バス停のみ停車します。

その他の路線は主要バス停のみ掲載
（途中時刻は「九州のバス時刻表」検索）
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Kagoshima
       Airport

Shiohitashi Hatsudenshomae

Maruo　　　　　①のりば

毎日 Everyday 霧島連山周遊バス
Maruo　　　　　③のりば

♦② ♥①

Kokubu Yamakatayamae

土日祝　Sat,Sun&Holidays 国分から霧島へ／霧島から空港へ　From Kokubu to Kirishima / From Kirishima to Airport
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アクセスバスは掲載バス停のみ停車します。

その他の路線は主要バス停のみ掲載
（途中時刻は「九州のバス時刻表」検索）
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♦②印の便は「丸尾①」にて「国分駅発　　　　　　　　　　　　　　　　　」から接続します
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Kokubu Yamakatayamae

「1日乗車券」以外でご利用の場合 Other than 1day pass holder
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Shiohitashi Hatsudenshomae

「いわさきICカード」「ラピカ」以外のキャッシュレス決済は利用できません。
You can not use cashless payment except “Iwasaki IC CARD” & “Rapica”.

ご乗車の際、整理券をお取りください。運賃は後払いです。
（お釣りは出ませんので両替機をご利用ください）
When boarding,please  take a boarding ticket.         When alighting,
please place the exact fare in the fare box. No change will be given.

「霧島神宮アクセスバス」のご利用は「1日乗車券」が必要です（車内でも発売）
“Kirishima Jingu Access Bus” require 1day pass.

高額紙幣・新紙幣・新500円硬貨は車内では両替できません（運賃支払には使えます）
You can not exchange large bills,new bills & new 500yen coins on the bus.

旧 新
100100

10
500

10010

アクセスバス

1day pass
バス1日乗車券でおトクに観光！

大人1100円　小人550円

鹿児島交通
ホームページ

KAGOSHIMA KOTSU

時刻表 横向きシートで横向きシートで

絶景を楽しめる絶景を楽しめる

霧島神宮霧島神宮

アクセスバスアクセスバス

運行中！運行中！

①のりば
⑤のりば

「　　　　　」「　　　　　」

アクセスバス
国分 ► 霧島 （平日）♦①

（土日祝）♦①

⑨のりば
⑩のりば



● ●
鹿児島空港 Kagoshima Airport

9:00 11:10 12:20 12:50 14:20 16:35 17:40
● | 11:05 | | | | 14:39 | 17:00 |
● 嘉例川駅 Kareigawa Sta. | 11:16 | | | | 14:50 | 17:11 |

● ● 嘉例川 Kareigawa 9:07 | 11:16 12:27 12:56 14:27 | 16:41 | 17:46
● ● 塩浸発電所前 Shiohitashi Hatsudenshomae ♠8:53 | 11:19 11:19 | ♣12:59 | ♠14:53 ♣16:44 | 17:49

● ● 塩浸温泉 Shiohitashi Onsen | 9:11 | 11:20 12:31 13:00 14:31 | 16:45 | 17:50
● 妙見温泉 Myoken Onsen 9:07 | 11:33 | | | | 15:07 | 17:25 |

● 霧島温泉駅 Kirishima Onsen Sta. | | | | | | | | 15:40 | | |
● ● 牧園総合支所 Makizono Sogo Shisho | 9:16 | 11:25 12:36 13:05 14:36 | | 16:50 | 17:55
● ● ● 柳　平 Yanagihira | 9:24 | 11:37 12:44 13:17 14:44 | 15:58 17:02 | 18:07
● ● ● 牧　場 Bokujo | 9:26 | 11:40 12:46 13:20 14:46 | 16:01 17:05 | 18:10
● ● ● 丸　尾 Maruo | 9:30 | 11:44 12:50 13:24 14:50 | 16:05 17:09 | 18:14

● ● 硫黄谷 Io-dani | | | 11:49 | 13:29 | | 16:10 17:14 | 18:19
● ● ● いわさきホテル Iwasaki Hotel | 8:50 | 9:50 10:55 | 11:52 12:25 | 13:32 14:10 | | 16:13 16:55 17:17 | 18:22

● 硫黄谷 Io-dani | 8:53 | 9:53 10:58 | 12:28 | 14:13 | | 16:58 |
● 丸　尾 Maruo | 8:58 | 9:58 11:03 | 12:33 | 14:18 | | 17:03 |

● ● 神話の里入口 Shinwanosato Iriguchi | 9:09 9:40 10:09 11:14 | 12:44 13:00 14:29 15:00 | 17:14 |
● ● 霧島神宮 Kirishima Jingu Shrine | 9:13 9:45 10:13 11:18 | 12:48 13:05 14:33 15:05 | 17:18 |
● ● 霧島神宮駅 Kirishima Jingu Sta. | 9:26 9:58 10:26 10:42 11:31 | 13:01 13:18 13:29 14:46 15:18 | 17:31 |

● 重　久 Shigehisa | 9:41 10:41 | 11:46 | 13:16 | 15:01 | 17:46 |
● 日当山 Hinatayama 9:18 | | | | 11:44 | | | 15:18 | 17:36
● 隼人駅 Hayato Sta. 9:24 | | | | 11:50 | | | 15:24 | 17:42

● ● 国分山形屋前 Kokubu Yamakatayamae 9:33 9:49 10:49 | 11:54 11:59 13:24 | 15:09 15:33 17:54 17:51
● ● 国分駅 Kokubu Sta. 9:35 9:52 10:52 | 11:57 12:01 13:27 | 15:12 15:35 17:57 17:53

● 鹿児島空港 Kagoshima Airport 11:17 14:04

● ●
国分駅 Kokubu Sta.

7:25 9:25 9:50 10:30 12:09 12:30 14:55 15:54 16:05
| | | | | | | | |

● ● 国分山形屋前 Kokubu Yamakatayamae 7:28 9:28 9:52 10:33 12:11 12:33 14:58 15:56 16:08
● 隼人駅 Hayato Sta. | | 10:01 - 12:20 | | 16:05 |
● 日当山 Hinatayama | | 10:07 - 12:26 | | 16:11 |

● 重　久 Shigehisa 7:36 9:36 | 10:41 | 12:41 15:06 | 16:16
● ● 霧島神宮駅 Kirishima Jingu Sta. 7:51 9:51 | 10:56 | 12:56 15:21 | 16:00 16:31
● ● 霧島神宮 Kirishima Jingu Shrine 8:04 10:04 | 11:09 | 13:09 15:34 | 16:11 16:44
● ● 神話の里入口 Shinwanosato Iriguchi 8:08 10:08 | 11:13 | 13:13 15:38 | 16:16 16:48

● 丸　尾 Maruo 8:19♦ 10:19 | 11:24 | 13:24 15:49 | | 16:59
● 硫黄谷 Io-dani 8:24 10:24 | 11:29 | 13:29 15:54 | | 17:04

● ● ● いわさきホテル Iwasaki Hotel 6:20 7:05 7:22 8:20 8:27 9:50 10:27 | 11:20 11:32 | 13:32 13:44 14:20 15:57 | | 17:07
● ● 硫黄谷 Io-dani 6:23 7:08 7:25 8:23 9:53 | 11:23 | 13:47 14:23 | |

● ● ● 丸　尾 Maruo 6:28 7:13 7:30 8:28 9:58 | 11:28 | 13:52 14:28 | ♥16:26
● ● ● 牧　場 Bokujo 6:32 7:17 7:34 8:32 10:02 | 11:32 | 13:56 14:32 | 16:30
● ● ● 柳　平 Yanagihira 6:35 7:37 8:35 10:05 | 11:35 | 13:59 14:35 | 16:32
● ● 牧園総合支所 Makizono Sogo Shisho | | 8:47 10:17 | 11:47 | | 14:47 | 16:40

● 霧島温泉駅 Kirishima Onsen Sta. 6:53 7:52 7:55 | | | - | 14:17 | | |
● 妙見温泉 Myoken Onsen | | 10:18 - 12:37 | 16:22 |

● ● 塩浸温泉 Shiohitashi Onsen 8:52 10:22 | 11:52 | 14:52 | 16:45
● ● 塩浸発電所前 Shiohitashi Hatsudenshomae 8:53♠ 10:23 10:30 11:53 12:49♣ 14:53♠ 16:34♣ |

● ● 嘉例川 Kareigawa 8:56 10:26 | 11:56 | 14:56 | 16:49
● 嘉例川駅 Kareigawa Sta. | | 10:38 - 12:57 | 16:42 |

● ● ● 鹿児島空港 Kagoshima Airport 9:02 10:32 10:49 12:02 13:08 15:02 16:53 16:56

2025.07.01改正 お問い合わせは　鹿児島交通㈱国分営業所　0995-45-6733

平日（月～金） Weekday 空港から霧島へ／霧島から国分へ　From Airport to Kirishima / From Kirishima to Kokubu
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アクセスバスは掲載バス停のみ停車します。

その他の路線は主要バス停のみ掲載
（途中時刻は「九州のバス時刻表」検索）
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平日（月～金） Weekday 国分から霧島へ／霧島から空港へ　From Kokubu to Kirishima / From Kirishima to Airport
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アクセスバスは掲載バス停のみ停車します。

その他の路線は主要バス停のみ掲載
（途中時刻は「九州のバス時刻表」検索）
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▼
空港

Airport

国分Kokubu
▼

妙見Myoken
▼

空港Airport

♠① ♦① ♣① ♠① ♣① ♥② ♦① ♥② ♠① ♣①
①のりば

印
の
便
は
「
丸
尾①

の
り
ば
」
で
別
表
の

印
の
便
は
「
丸
尾②

の
り
ば
」
で
別
表
の

印
の
便
は
「
塩
浸
発
電
所
前
」
で
上
表
の

印
の
便
は
「
塩
浸
発
電
所
前
」
で
上
表
の

⑤のりば

④のりば

②のりば
霧島連山
周遊バス

霧島連山
周遊バス

空港Airport
▼

妙見Myoken
▼

国分Kokubu

空港
Airport

▼
霧島

Kirishima三体小
経由 ♦② ♥① ♠② ♣②

印
の
便
へ
接
続
し
ま
す

印
便
か
ら
接
続
し
ま
す

印
の
便
へ
接
続
し
ま
す

印
の
便
へ
接
続
し
ま
す



インターネットでこの時刻表をご覧のかたへ

鹿児島交通をご利用・検索いただき、ありがとうございます。

ご利用の際は下記公式ホームページにてご確認、またはお電話でお問い合わせくださ

いますようお願いいたします。

┗ 　　

┗ 　　

┗ 

おりますが「九州のバス時刻表」では全ての

停留所が検索できますのでご利用ください。

公式ホームページからのダウンロードでない場合、ご覧の時刻表は最新でない可能性

があります（検索ワード等の条件によって過去のものが表示される場合があります）。

鹿児島交通株式会社　https://www.iwasaki-corp.com　

なお、PDF時刻表は主要停留所のみ記載して

国分営業所　0995-45-6733　　　

乗合営業部　099-254-8970　　　
https://qbus.jp/

あなたの個性や能力を生かし
地元・地域に貢献してみませんか。

乗務員募集中！乗務員募集中！
大型二種免許取得費用は会社負担！

霧島市の就労補助支援金あり

正社員運転士募集

KAGOSHIMA KOTSU

　　路線バス

　　乗車券

　　　のったりおりたりマイプラン（霧島）
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